Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 002/10

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar a Professora Maria Julia Estefânia Chelini, como membro consultivo da

comissão de obras do IG, partir desta data.

               Brasília,10  de fevereiro de 2010

P/

Prof. Detlef Hans-Gert Walde
Diretor do Instituto de Geociências

UnB